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JURYNS MOTIVERING: 

Nils-Erik är en sällsynt aktiv person som under en lång följd av år har bidragit till  

att sätta StyrelseAkademien på kartan i Småland med omnejd. 

 

Nils-Erik har oförtrutet engagerat sig i ett kvalitativt utvecklings- och förändrings- 
arbete och genom sitt engagemang har och är Nils-Erik en av StyrelseAkademiens  

främsta ambassadörer. Han rekryterar ständigt nya medlemmar och värnar på ett  

förtjänstfullt sätt om de befintliga. 

 

Nils-Erik har genomfört certifieringsutbildningar på fler orter än någon annan  

och med högsta betyg från deltagarna. Nils-Erik har dessutom i hög grad bidragit  

med namnförslag till Utmärkelsen Guldklubban och få kan mäta sig med den  

rekryteringsverksamhet som Nils-Erik genomför. 

 

Nils-Erik är en konstruktiv och genuint ödmjuk person och en viktig kugge 

i byggandet av StyrelseAkademien.                                                        26 maj 2010 
 
Utmärkelsen årets ledamot 
StyrelseAkademien Sverige beslutade på föreningsstämman 2009 att dela ut en  
utmärkelse för förtjänstfullt ledamotsskap inom StyrelseAkademien. Det innebär  
att det är en förtroendevald ledamot i en av SA Sveriges medlemsföreningar som  
kan bli tilldelad utmärkelsen. Det åren fick Christer Ridström, StyrelseAkademien  
Stockholm utmärkelsen.  
Syfte 
Att lyfta fram goda förebilder och uppmärksamma extraordinärt ideellt ledamotsskap. 
Bakgrund 
Föreningen vill uppmuntra engagerade ledamöter som starkt bidrar till att stärka  
StyrelseAkademiens varumärke på olika sätt. Till exempel genom att direkt eller  
indirekt öka aktiviteten i den lokala föreningen, delta aktivt i rikstäckande projekt  
och/eller på annat sätt bidrar till att höja kvaliteten i våra gemensamma  
verksamhetsområden.  
Hur går nomineringen till? 
Ordföranden i varje förening föreslår en ledamot. Med varje förslag ska bifogas  
en förklaring till varför denna ledamot bör få utmärkelsen. Det är tillåtet att bifalla  
annan förenings nominering.  
Urvalsprocessen  
StyrelseAkademien Sveriges styrelse fungerar som jury, bedömer föreningarnas  
nomineringar och skriver en motivering med hjälp av dem som nominerat kandidaten.  
Ordföranderådet informeras och godkänner styrelsens val innan kandidaten meddelas.  
Utdelning 
Utdelning av utmärkelsen sker på föreningsstämman. Föreningen delar ut en symbolisk  
och hedrande plakett. 

   

 

  

 

Årets Ledamot 
2010  
 

Nils-Erik Persson 

StyrelseAkademien Sydost 

 
 
Lars-Erik Forsgårdh delar ut utmärkelsen årets 
ledamot 2010 till Nils-Erik Persson. 

 

 


